

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลจุฬารัตน์ ตำบลห้วยข้าวกล้า อำเภอบางบาล จังหวัดพะเยา
จำนวน ๑ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจุฬารัตน์ อำเภอบางบาล จังหวัดพะเยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗๘๓,๔๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๗๘๓,๔๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสมิตรา สุริยะวงศ์ ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายโพธิ์ รักสัตย์ ตำแหน่ง ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์ กรรมการ

๗.๓ นายพรภวิทย์ แดงศรีวัฒนากุล ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน (รพ.เชียงใหม่) กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : โรงพยาบาลจอน อำเภอน จังหัดพะเยา

โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน

สถานที่ก่อสร้าง ณ โรงพยาบาลจอน ตำบลห้วยข้าวกำ อำเภอน จังหัดพะเยา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผน

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน	361,490	141,725	503,215
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			503,215
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานต่างๆคิดในรูป FACTOR F = (1.3052)			656,796
2	รายการครุภัณฑ์			118,400
	ภาษี 7 %			8,288
	รวมค่าครุภัณฑ์			126,688
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				783,484
คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				783,400

หมายเหตุ ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน

เลขที่ 249/2565 ลงวันที่ 17 มกราคม 2565

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโพธิ์ รักสัตย์)

ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพรภวิทย์ แดงศรีวัฒนากุล)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน

ก่อสร้าง ณ โรงพยาบาลจุฬร อ่าเภอจุน จังหวัดพะเยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				@	รวมเงิน	@	รวมเงิน	
1	หมวดงานระบบไฟฟ้า							
	สาย 60227 IEC 01 95 sq.mm.	200	เมตร	300	60,000	20	4,000	
	ท่อ pvc ขนาด 3 นิ้ว	30	เมตร	142	4,260	20	600	
	สาย 60227 IEC 01 16 sq.mm	200	เมตร	75	15,000	20	4,000	
	ท่อ pvc ขนาด 1.5 นิ้ว	60	เมตร	49	2,940	20	1,200	
	Grounding	1	ชุด	3,500	3,500	1,000	1,000	
	Support+Hanger	1	เหมา	2,000	2,000	1,000	1,000	
	Accessories	1	เหมา	2,000	2,000	0	0	
	Sub Total 1				89,700		11,800	101,500
2	หมวดชุดควบคุม							
	ค่าติดตั้ง MDB พร้อมเมนเบรกเกอร์พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	1	ชุด			2,000	2,000	
	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 24 ช่อง แบบมีเมน	2	ชุด	18,000	36,000	1,000	2,000	
	Accessories	1	เหมา	1,000	1,000	0	0	
	Sub Total 2				37,000		4,000	41,000
3	หมวดสายไฟ+ท่อ งานระบบไฟฟ้า							
	สาย 60227 IEC 01 2.5 sq.mm.	4,500	เมตร	8	36,000	5	22,500	
	สาย 60227 IEC 01 4 sq.mm.	3,500	เมตร	13	45,500	8	28,000	
	สาย 60227 IEC 01 50 sq.mm.	25	เมตร	140	3,500	15	375	
	สาย 60227 IEC 01 70 sq.mm.	35	เมตร	240	8,400	20	700	
	ท่อ pvc ขาว ขนาด 1/2 นิ้ว	1,420	เมตร	20	28,400	10	14,200	
	ท่อ pvc ขาว ขนาด 3/4 นิ้ว	400	เมตร	25	10,000	12	4,800	
	ท่อPVC2 นิ้ว	4	เมตร	60	240	100	400	
	ท่อ Flexible ขนาด 1/2 นิ้ว	400	เมตร	20	8,000	10	4,000	
	Accessories	1	เหมา	14,200	14,200	0	0	
	Sub Total 3				154,240		74,975	229,215

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา สุริยวงค์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโพธิ์ รักสตัย)

ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรภวิทย์ แดงศรีวัฒนากุล)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				@	รวมเงิน	@	รวมเงิน	
4	หมวดดวงโคม							
	โคมไฟ LED แบบฝังติดเพดาน ขนาด 6 นิ้ว	20	ชุด	350	7,000	100	2,000	
	โคมไฟ LED 1x8 W แบบบังแสงติดผนัง	13	ชุด	750	9,750	100	1,300	
	โคมไฟ LED มอก. 1x18 W แบบเปลือยขาสปริง	8	ชุด	450	3,600	110	880	
	โคมไฟ LED มอก.ขนาด 2x18 W แบบอกไก่	35	ชุด	700	24,500	110	3,850	
	Accessories	1	เหมา	5,000	5,000	0	0	
	Sub Total 4				49,850		8,030	57,880
5	หมวดสวิตช์และเต้ารับ							
	สวิตช์ทางเดียว 1 P 250 V 15 A	60	ตัว	30	1,800	30	1,800	
	เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ 2 P/G 250 V 15 A	112	ตัว	150	16,800	50	5,600	
	เต้ารับฝังพื้นแบบมีกราวด์มีฝาปิดเปิดกระดก 2 P/G 250 V 15 A	6	ตัว	800	4,800	100	600	
	หน้ากาก	172	อัน	25	4,300	10	1,720	
	Accessories	1	เหมา	3,000	3,000	0	0	
	Sub Total 5				30,700		9,720	40,420
6	ค่าดำเนินการรื้อถอนระบบเดิม	1	เหมา	0	0	25,000	25,000	25,000
7	ค่าแรงติดตั้งพัดลมเพดาน	30	ตัว	0	0	100	3,000	
8	ค่าแรงติดตั้งไฟฉุกเฉิน	22	ตัว	0	0	100	2,200	
9	ค่าแรงติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น 1 เฟส 230 โวลท์ 6000 วัตต์	10	เครื่อง	0	0	300	3,000	8,200
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							503,215
	แฟลคเตอร์เอฟ1.3052							153,581
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							656,796

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโพธิ์ รักสัจย์)

ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรภวทย์ แดงศรีวัฒนากุล)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าแรง		รวมเงิน
				@	รวมเงิน	@	รวมเงิน	

หมวดครุภัณฑ์

10	ไฟฉุกเฉิน	22	ตัว	2200	48400	0	0	48400
11	ตู้ MDB พร้อมเมนเบรกเกอร์พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	1	ชุด	70,000	70,000	0	0	70000
	รวมค่าครุภัณฑ์							118,400
	ภาษี 7%							8,288
	รวมราคาทั้งสิ้น							126,688

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารผู้ป่วยใน	361,490	141,725	503,215.00
	แฟลคเตอร์เอฟ1.3052			153,581.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			656,796.00
2	ค่าครุภัณฑ์	118,400		118,400.00
	ภาษี 7%			8,288.00
	รวมราคาทั้งสิ้น			126,688.00
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			783,484.00
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			783,400.00

*หมายเหตุ

ไฟฉุกเฉินติดตั้งตามจุดที่ช่างควบคุมงานเป็นผู้กำหนด

สายเมนเดินจากตู้ MDB ถึงเสาไฟฟ้าข้างอาคาร (เชื่อมต่อกับเมนเดิมที่มาจากหม้อแปลง)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพ รักษ์ตย์)

ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรทวีทย์ แดงศรีวัฒนากุล)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน